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CodepKaHue
Pyuku 3
MTemAu 22
PuzeAu 26
ABepHoie Moromku 27
Kprouku Bewanku 30
OKOHHas gpypHUMypa 32

Pa3Hoe
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Pyuxka mapaanasi nepesssaaas I1/1-1

macmrad 1:4

1lBeTOBbBIE pelIeHUs

AHTHYHAA
Oponsa

Taoauma pasmepos

Haspamne| A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)
I1J1-1/310/ 396 75 112 290
I1/1-1/450/ 552 75 112 450
1-1/600/| 683 75 124,5 534




Pyuka napaanas nepessinnas I1/1-2

macmrad 1:4

[

I{BeTOBBIE pellIeHUS Taoauma pasmepos

Haspamne| A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)

I1J1-2 480 75 110 360

AHTHYHASA
OpoH3a

JlatyHp




Pyuka mapagnas nepessaHHas apoinnas I1J1/1-1

macmrad 1:4

I{BeTOBBIE pellIEHUS Taoauma pasmepos
Haseamre| A(mm) | B(um) | C(mm) | D(mm)
m-1/310/] 396 75 112 290
Taryms [Agmran ma-14s0/ 552 75 112 450
NIa-1/600/] 683 75 124,5 534




Pyuxka nmapaanast nepessiaaas I1/1/1-2

macmrad 1:4

I{BeTOBBIE pelIEHUS Taoauma pasmepos
Haspamne| A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)

-2 | 480 75 110 360

JaTyHb AHTHYHAS
OpoH3a




Pyuka mapagnas jgaryus I1J1-1

1lBeTOBBIC pelIeHUs

JlaTyHb

macmrad 1:4

<t 5 -9
S 4wl Wl

AHTHYHASA
Oponsa

i

Taoauma pasmepos

Hassanue

A(mm)

B(Mmm)

C(mm)

D(mm)

IJI-1

392

75

94,5

284




Pyuka mapagnas garyus I1JI/1-1 Ha cTaKKe

macmrad 1:4

I{BeTOBBIE pPeLICHUS Taoauma pasmepos
Haspamne| A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)

TJI-1 392 75 94,5 284

JIaTyHb AHTHYHAS
OpoH3a




Pyuka asepnas J1/1

HBCTOBI)IG PCIICHUA

N

Taoauma pazmepon

Hazsanue

A(mm)

B(mm)

C(mm)

JIA-1

160

30

58

.]Ia_Tyl-lb Xpom

JI-3

290

40

70
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Pyuka nsepHas J1/1-2

HBCTOBbIe PCIICHUA

Jarynn| Xpom |Antnunas
OpoH3a

Taoauma pazmepon

Hassanue | A(MMm)

B(mm)

C(mm)

JII-2 240

38

76




Pyuka PJ/1-1

JlaTyHb

1lBeTOBBIEC peLICHUS

AHTHYHASA
OpoH3a

Ta0auna pasmeposn

Hazaume| A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)
PJI-1 333 50 62 193
JeBasi
PII-1 333 50 62 193

npasasi

11



12

Pyuka P/1-2 yHuBepcajabHas

1lBeTOBBIEC pelICHUS

Jlatynp

AHTHYHAA
OpoH3a

Taoauma pasmepos

Hassanue

A(mm)

B(Mmm)

C(mm)

D(mm)

PJI-2

220

36

60

122




Pyuka aBepuas P1C-1 co mropkoi

LlBeTOBBIC pelIeHUA

AHTHYIHASA
Oponsa

JlaTyHb

Ta0auna pasmeposn

Haszsanue

A(MM)

B(Mmm)

C(mm)

D(mm)

PJAC-1
JeBasi

280

46

70

140

PIC-1
npasasi

280

46

70

140

13
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Pyuka nBepunas P1C-2

macmrad 1:3

1lBeTOBBIE pelICHUS

Ta0auna pasmeposn

Haszsanue

A(MM)

B(Mmm)

C(mm)

D(mm)

PJAC-2
JeBasi

280

46

70

140

PIAC-2
npasasi

280

46

70

140




JlatyHb

IlBeTOBBIC penIeHUs

AHTHYHASA
OpoH3a

Taoauma pasmepos

Haszsanue

A(MM)

B(Mmm)

C(mm)

D(mm)

PJAC-2
JeBasi

280

46

70

140

PIAC-2
npasasi

280

46

70

140

Pyuxa nBepnast PAC-2 rinyxast momioxka

15
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Pyuka P/1JI-2

Jlatynp

macmrad 1:2

r

- -

\\i

| :
il Pt N L]
) * !
L]
|

1lBeTOBBIC peLIeHUS

AHTHYHAA
Opon3sa

Taoauma pasmepos

Hassanue

A(mm)

B(Mmm)

C(mm)

D(mm)

PJIJI-2

220

36

60

122




Pyuka P/1C-2Y yHuBepcajbHast

macmrad 1:3

I{BeTOBBIE pelLIEHUS Taoauma pasmepos
Haspamne| A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)

PAC-2Y 280 46 60 226

AHTHYHAA
Oponsa
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Pyuyka mapagnas P/1-4C

macmrad 1:3

HBeTOBI)Ie PCHICHUSA
)

JIaTyHb AHTHYHASA
Opon3a

Tabuuna pazmeposn

Haszpamne| A(mm) | B(mm) | C(mMm) | D(mm)
PlI-4C 310 46 95 222
JeBasi
P/I-4C 310 46 95 222

npasast




Pyuka nBepuas P/1C-310

1lBeTOBBIE pelIeHUst

AHTHYHAS
Opon3a

JlatyHp

Taoauuma pasmepos

Haszsanne| A(mm) | B(mm) | C(mm)
PIC-310 | 399 50 61,5
JeBasi
PIC-310 310 50 61,5
npasasi

19
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Pyudka ckoda OC

macmrao 1:2

LiBeTOoBBIC peIeHUs

AHTHYHAA

Jlatynp

Opon3a

Taoauma pazmepon

Haszsanue | A(mm) | B(mm) | C(mm)
0C-170 170 24 46
0C-220 220 40 46

0C-220-01 220 24 46




Pyuka okonnas Ob

Tabauna pasmeposn

Haszsaunue

A(mm)

B(mm)

C(mm)

Ob

147

20

92

on

147

20

92

21



Iletast o01noBaHHaA (J1eBasi/mpaBasi)

. § Jene-

Taﬁ.ﬂnua pPasMEpoB
Haspamne| A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)

m120 | 120 82 33 14
Jatynn Ag;‘;:;‘aa" 11-150 150 122 46 22
11-180 180 122 46 22

I1-300 300 160 60 32




Ileras ynuBepcaabuas 1@

macmrad 1:2

LlBeTOBBIC pelIeHUA

AHTHYHAA
OpoH3a

Jlatynp

Ta0auna pasmeposn

Haszsanue

A(MM)

B(Mmm)

C(mm)

D(mm)

I1®D-200

205

100

40

20

I1P-300

310

150

55

30

23
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Iletast ¢ HaKJIAAKOH (JieBasi/mpaBasi)

macmrad 1:2

HBETOBBIQ PCIICHUA

e

AnTHYHAA
Oponsa

Taboauma pa3mepoB

Hassanue

A(mm)

B(Mmm)

C(mm)

D(mm)

I1-150

150

122

46

22

I1-180

180

122

46

22




Koanauek nexkoparuBubiii KAIIB

macmrad 1:1

I{BeTOBBIE penIeHNs Taoauma pazmepoB
Haspamne| A(mv) | Boum) | C(um) | D(vn)
KAIIB-10 28,5 8,5 21,5 10
Jaryns AE;‘;;’;': ! KINB-14| 56 38 46 14
KIMB-16| 71,5 38 60,5 16
KIOB-18| 71,5 38 60,5 18

K/TIB-22 80 52 66 22
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Pureas P11

JlatyHb

1lBeTOBBIE pelIeHUs

AHTHYHAS
OpoH3a

Taoauma pasmepos

macmrad 1:5

Haspamne| A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)
PLI-530 530 25 40 9
PLI9S0 | 950 25 40 9
PIII-1240 1240 25 40 9
PII-1500 1500 25 40 9




Pyuka-koibuo I epmec

macmrad 1:1

123

AHTHYHAS
Opom3a
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Pyuka-kouabsuo Jles

T

AHTHYHAA
OpoH3a

Taéauma pazmepos

Jes cpeanuii

Hassanue | A(Mm) | B(mm) | D(Mm)
[Pydaxa-koabuol

Janaole 132 110 102
[Pyuka-kounnof 182 137 108




Py4ka-koibuo JleB 00ab1ou

macmrad 1:2

220

200

L{BeToBBIC peLICHUSA

AHTHYHAS
Opon3a

Jlatynsp

29



Kprouok-semanaka "/Kokein"

macmrad 1:2

5

194

LlBeTOBBIC peleHus]

AHTHYHAA
Oponsa

Jlatynn




Kprouok-Bemainaka "Jlomaaka' ogMHapHbIN

macmrad 1:2

200

HBCTOBB]C PCHICHHS

AHTHYHAA
Oponsa

JlatyHp

31
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HInuHramser oKOHHBIN JeKOPATHBHbIN

1lBeTOBBIE pelIeHUs

Jatyus AHTHYHAS
OpoH3a

Taoauma pasmepos

Haspamne| A(mm) | B(mm) | C(mm) | D(mm)
10-180 180 20 40 9,7
mo-200 | 200 20 40 9,7
10-350 350 20 40 9,7
[1O-500 500 20 40 9,7




macmrad 1:1

777

3aBepTka popTou
B

AHTHYHAN
OpoH3a

I{BeTOBBIE penIeHns

Taéamua pazmeposB

Hasa 3DJI

Haszsauue

A(Mm)

B(mm)

C(mm)

D(mmMm)

3DJI
JeBasi

64

16

12

30

3DJ1
npasas

64

16

12

30

HInuHaraser okoHHbIA AekopaTuBHbIA 11O-120

33



Crep:KeHb KpeIuleHHsI KOBpOBOro nmoxkpositust JIK/I-1

CrepxkeHb KpelleHus KOBPOBOI'0 NOKPLITHS

[

pr==————————

Croiika kpemjieHusi KoBpoBoro noxkpositust JIK{-M6

CS A
I{BeTOBBIE pellIEHUS Taoauma pasmepos
Ha3Banue D(mm) L(mm)
CTepskenb KPemIeHus KOBPOTo
nokpeiTusa JK/1-1 10 1000
AHTHIHAS Crep:Kenb KPEImIeHusi KOBPOTO
Jlatynb 6pomsa Tep “II;OICI;)I:::H:“H BpOT 10 moJ 3aKa3

Croiika KpenjieHuss KOBpOro

mokperTs TKI-M6 24 60




3acos JaryHusii 3J1-01

macmrao 1:4

640

PDurypka gexoparusnast Nel(M), Ne2(/Iama)

100

macmTabd 1:2

LBeTOBBIE pelIeHUS

AHTHYHAS
OpoH3a

JlaTtyns

35



